
                                                            

                                                                                        
 

 
Página 1 de 2 

 

                                                                                                                              “2024 – Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

    Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

     Facultad Regional La Plata 

                                                               “Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

Berisso, 17 de septiembre de 2024 

 

 

VISTO, las solicitudes de expedición de Títulos de Especialista en Ingeniería 

Ambiental, presentada por la egresada Martins Barriga, Aylén y otro, y 

 

CONSIDERANDO:  

Que se ha procedido a la formación de las respectivas actuaciones con la 

pertinente documentación de los interesados.  

Que la Comisión de Enseñanza aconseja despacho favorable a las solicitudes 

presentadas. 

Que la Dirección de Asuntos Jurídicos ha tomado la intervención que le 

compete. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas 

por el Estatuto Universitario. 

Por ello,  

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE: 

 

ARTICULO 1º.- Autorizar los Certificados Final de Estudios para la expedición   de 

Títulos de Especialista en Ingeniería Ambiental, de los egresados que a 

continuación se mencionan: 

 



                                                            

                                                                                        
 

 
Página 2 de 2 

 

                                                                                                                              “2024 – Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

    Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

     Facultad Regional La Plata 

                                                               “Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

Martins Barriga, Aylén 

Gil, Marcelo Rafael 

ARTICULO 2º.- Regístrese, comuníquese, cumplido archívese. 

RESOLUCIÓN Nº: 1019/2024 

FRLP 
 

 

  

SAC 
 Ing. Lucas Quesada Mg. Ing. Luis A. Ricci 

SRI 
 Secretario de Consejo Directivo y 

Relaciones Institucionales 
Decano 

  
 

 

 

 


		2024-09-20T12:53:34-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-09-20T16:59:26-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




